P

EDITAL N° 045/SEMAD/2019, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2019

DIVISÃO DE CARGOS, SALÁRIOS, SELEÇÃO E RECRUTAMENTO DE
SERVIDORES/DICS/SEMAD

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DA  PREFEITURA  DO
MUNICÍPIO DE PORTO VELHO,  no uso de suas atribuições legais,  em conformidade
com o Art. 4º, Inciso XII, alínea “a” do ANEXO I, do Decreto nº 15.715, de 25/02/2019,
publicado  no  D.O.M.E.R  nº  2.405,  de  26/02/2019,  RETIFICA  O  EDITAL  DE
CONVOCAÇÃO n°  043/SEMAD/2019,  publicado  no Diário Oficial  dos  Municípios  do
Estado de Rondônia nº 2614, de 23/12/2019, tendo em vista as alterações a seguir:

ONDE SE LÊ:

S03 - ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO - NUTRICIONISTA 30H – LOCALIDADE: PORTO
VELHO

Classificação NOME Data De Nasc.

1º ALINE VITALIANO LEAL 5/1/1985

2º MARIVAL FURTADO VIEIRA JUNIOR 31/3/1980

LEIA-SE:

S03 - ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO - NUTRICIONISTA 30H – LOCALIDADE: PORTO
VELHO

Classificação NOME Data De Nasc.

1º SUZIANE CASEMIRO DA SILVA 23/1/1996

2º ANA SUEL MARTINS BEZERRA 23/1/1991

ALEXEY DA CUNHA OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração

                                                                    1/1